1The  following  grants  of  prebends, 
which  became  vacant  during  the 
voidance  of  the  see,  are  entered  in 
the  Calendar  of  Patent  Rolls,  1292- 
1301.  Aug.  24,  1299.  Master 

Peter  Aymericy,  king's  clerk,  the 
prebend,  held  by  Master  Raymund 
de  Ferraria,  deceased  in  the  church 
of  Beverley  (p.  436).  Sept.  16, 
1299.  Adam  de  Osgodeby,  the 
prebend  of  Ulfskelf  (p.  437).  Sept. 
28,  1299.  Aymo  de  Sabaudia,  the 

king's  kinsman,  the  prebend,  held 

by  Master  William  Segyn,  deceased, 
in  the  church  of  York  (p.  440). 
Segyn  is  probably  the  same  person 
as  William  Seguini  del  Got,  canon 
of  Wells,  brother  of  Bernard  de 
Goth,  cardinal  bishop  of  Albano, 
who  had  letters  of  protection  in 
1296  (p.  189). 

2 All  these  documents  "  sede 
vacante  "  are  dated  at  York. 

8Oliver  Sutton,  1280— Nov.  13, 1299. 
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dicentes   judicem   ipsius    canonic!   jam   mortuum    et    non 
reputantes  verbo  et  facto  nos  post  ejus  obitum  jurisdic- 
cionem    habere    eandem,    memorato    canonico    occasione 
premissorum,  precipue  ne  ad  nos  accederet  conquesturus, 
nulla   culpa  id   ipsius   alia   exposcente,   exitum  hostiorum 
quatuor  claustri,  racionis  judicium  non  sequentes,  interdicere 
ac  alia  sibi  inferre  gravamina  indebite  curavistis,  in  ipsius 
canonici  pre  judicium  non  modicum,  jurisdiccionis  Ebora- 
censis   ecclesie   contemptum,    et   vestri   ordinis   scandalum 
perquam  magnum  ;   unde   idem  canonicus,  ad  nos  accedens, 
eosdem  articulos  nobis  exhibens,  peciit  domui  sue  et  sibi  in 
hac    parte    de    oportuno    remedio    provided.     Nos,    vero, 
morum   et   excessuum   correccionem   condignam   in   domo 
vestra  scinceris  affectibus  et  .  .  .  .  visitacionis  omcium  prioratui 
vestro,  tarn  in  capite  quam  in  membris,  censuimus  excercen- 
dum,  quod  tamen  ista  ......  fratrum  absenciam  usque  in 
proximam  convocacionem  differimus  et  ex  causa  ;  volentes 
ac    districte    vobis    mandan[tes]  ......  dictum    canonicum 
vestrum  in  domo  vestra  interim  debite  admittatis,  nichil 
omnino     contra     eundem     premissorum     occasione  ...... 
at  tempt  antes,  aut  facientes  per  alium  vel  alios  attemptari  ; 
scientes    quod    si    secus    egeritis,    veritate  ......  vos    quod 
canonicum  fuerit  statuetur.     Valete.     Dat.,  etc.